— 1 —

宜发〔2024〕3 号

中共宜兴市委 宜兴市人民政府
关于公布 2023 年宜兴市有突出贡献

中青年专家名单的通知

各开发区党工委、管委会（管理办），各镇（街道）党（工）

委、人民政府（办事处），市各部委办局，市各直属单位，市

各人民团体，市各国有企业：

根据《中共宜兴市委办公室、宜兴市人民政府办公室转

发宜兴市人力资源和社会保障局<关于开展宜兴市有突出贡

献中青年专家选拔推荐工作的通知>的通知》（宜办发〔2023〕

49 号），经个人申报、组织推荐、专家评审、社会公示，市

中共宜兴市委文件

— 2 —

委市政府批准马伟平等 29 名同志为 2023 年宜兴市有突出贡

献中青年专家，现予公布。

附件：2023 年宜兴市有突出贡献中青年专家名单

中共宜兴市委 宜兴市人民政府

2024 年 2 月 8 日

— 3 —

附件

2023 年宜兴市有突出贡献中青年专家名单
（共 29 人）

一、专业技术人才（24 人，按姓氏笔画排序）

马伟平 宜兴市铜峰中学

王 亮 远东电缆有限公司

王 健 宜兴市路通交通工程质量检测有限公司

田崇军 新远东电缆有限公司

刘会平 凌志环保股份有限公司

刘炜杰 宜兴高等职业技术学校

刘振国 宜兴维新科技有限公司

刘颖斐 宜兴市水产畜牧站

李 澍 江苏亨鑫科技有限公司

张孝雷 远东复合技术有限公司

陈 栋 宜兴市公路事业发展中心

陈燕春 宜兴市人民医院

邵 然 江苏省宜兴中学

周曙东 江苏地基工程有限公司

胡海国 江苏沪宁钢机股份有限公司

侯体生 江苏华亚化纤有限公司

— 4 —

徐建陶 宜兴市茶果指导站

徐 锋 宜兴市第二实验小学

徐 韬 江苏金山环保工程集团有限公司

郭建锋 宜兴市人民医院

章 华 无锡市江南橡塑机械有限公司

蒋国军 宜兴市人民医院

缪黎燕 宜兴市飞舟高新科技材料有限公司

魏明俐 江苏中宜生态土研究院有限公司

二、高技能人才和乡土人才（5 人，按姓氏笔画排序）

刘建平 宜兴市兰山茶场

杨建明 江苏沪宁钢机股份有限公司

钱雪皎 宜兴市阳羡茶书院

钱 鹏 江苏亨鑫科技有限公司

曹竞方 江苏省宜兴紫砂工艺厂

中共宜兴市委办公室 2024 年 2 月 8 日印发